ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Văn phòng

HĐND- UBND huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Tài

chính- KH, Huyện đoàn, Trung tâm Văn hóa- TT;

- UBND các xã, thị trấn.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Hoàng Văn Toán- Trưởng Ban

tổ chức Hội thi cấp huyện mời các đại biểu dự họp triển khai tổ chức Hội thao

kỹ thuật nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC”

huyện Lục Nam năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Hoàng Văn Toán- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

Trưởng Ban tổ chức Hội thi- Chủ trì;

- Đồng chí Phó trưởng Công an huyện phụ trách công tác PCCC;

- Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng phòng Nội vụ huyện;

- Đồng chí Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Đồng chí Giám đốc Trung tâm văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

- Đồng chí Bí thư Huyện đoàn;

- Đội Cảnh sát PCCC và CNCH, Công an huyện.

2. Thời gian và địa điểm: ½ ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày

17/4/2024 (Thứ 4) tại Phòng họp Công an huyện Lục Nam.

Giao Công an huyện chuẩn bị các tài liệu, báo cáo tiến độ việc chuẩn bị

các điều kiện tổ chức Hội thi.

Đề nghị các thành phần được mời tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện;
- PCT UBND huyện Hoàng Văn Toán;
- Lưu.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-04-14T10:56:05+0700

		2024-04-14T12:19:17+0700

		2024-04-14T12:19:26+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-14T12:19:41+0700